



Fundo Municipal De Educação De Bombinhas  
Compras e Contratos  
Termo Homologação - Termo de Homologação

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

**Pregão Presencial  
Para Aquisição de Bens  
17/2022  
Processo Administrativo: 28/2022**

Ao Sr(a). PAULO HENRIQUE DALAGO MULLER tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Portaria nº 24711/2022.

**Homologo**

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Presencial nº. 17/2022, o(s) participante(s):

<b>6019536 - ODA ACABAMENTOS TEXTEIS LTDA</b>						
<b>Lote: 1 - LOTE 01</b>						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	KIT UNIFORME DE INVERNO UNISSEX, CONFORME DESCRITIVO ANEXO	UNIDADE	ODA	4.500	R\$134,45	R\$605.025,00
2	KIT UNIFORME DE VERÃO MASCULINO, CONFORME DESCRITIVO EM ANEXO.	UNIDADE	ODA	2.500	R\$64,00	R\$160.000,00
3	KIT UNIFORME DE VERÃO FEMININO, CONFORME DESCRITIVO EM ANEXO.	UNIDADE	ODA	3.000	R\$64,20	R\$192.600,00
4	KIT UNIFORME DE VERÃO FEMININO II, CONFORME DESCRITIVO EM ANEXO.	UNIDADE	ODA	2.500	R\$62,70	R\$156.750,00
5	BLUSA DE MOLETOM, CONFORME DESCRITIVO EM ANEXO	UNIDADE	ODA	3.000	R\$40,35	R\$121.050,00
Total do Fornecedor:						R\$1.235.425,00
<b>6026060 - JN BOLSAS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI</b>						
<b>Lote: 4 - LOTE 04</b>						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
9	MOCHILA DE CARRINHO REMOVIVEL P	UNIDADE	JN BOLSAS	1.500	R\$132,90	R\$199.350,00
10	MOCHILA DE CARRINHO REMOVÍVEL G	UNIDADE	JN BOLSAS	1.700	R\$147,00	R\$249.900,00
<b>Lote: 5 - LOTE 05</b>						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	BOLSA BERÇÁRIO	UNIDADE	JN BOLSAS	1.000	R\$90,60	R\$90.600,00
Total do Fornecedor:						R\$539.850,00
<b>88 - ECOPLEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA</b>						
<b>Lote: 2 - LOTE 02</b>						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
6	MEIA COLEGIAL, CONFORME DESCRITIVO EM ANEXO.	UNIDADE	ECOPLEX	6.000	R\$9,50	R\$57.000,00
Total do Fornecedor:						R\$57.000,00
<b>88916847 - ESTACAO DO CONHECIMENTO COMERCIO DE CALCADOS E CONFECÇOES LTDA</b>						
<b>Lote: 3 - LOTE 03</b>						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
7	TÊNIS ESCOLAR COM CORDÃO (Nº30 AO 46)	UNIDADE	DOCES PASSOS	4.000	R\$83,00	R\$332.000,00
8	TÊNIS ESCOLAR COM VELCRO	UNIDADE	DOCES PASSOS	1.000	R\$85,00	R\$85.000,00
Total do Fornecedor:						R\$417.000,00

Bombinhas, 26 de outubro de 2022.

ROSANGELA ESCHBERGER  
Secretária de Administração



**Fundo Municipal De Educação De Bombinhas**  
Compras e Contratos  
Termo Homologação - Termo de Homologação

---

ROSANGELA ESCHBERGER  
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 26/10/2022 14:27 -03:00 -03  
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSE <https://c.atende.net/p63596dta1007c>.

